関係各位
発寒北商店街振興組合
理事長　宮島　憲彦

発寒北商店街振興組合へ加盟のお願い

拝啓　発寒北商店街振興組合は1977年に創設して以来、発寒北地域におきまして組合の継続的事業の活動、毎度毎事業の企画、立案、実施他、地域振興のため事業等を積極的に行っております。現在は約80店のお店と事業所が組合へ加盟し、各種の組合事業活動へ参加、協力を頂いております。
　また、地域の町内会や小学校・中学校とも連携し住みやすい街づくり等、地域住民が安心して住むことの出来る街づくりの一端をになう事を目指しております。貴社におきましても発寒北地域の一員として、是非ともこの趣旨に賛同いただき、ご加盟いただきたくお願い申し上げる次第です。
　ご高配賜りますようお願い申し上げます。
敬具
-----------------------------　加 入 申 込 書 -----------------------------
発寒北商店街振興組合に　□正組合員  として加入します。
組合賦課金：１ヶ月　２，０００円　　出資金：一口　５，０００円
	事業所名
	　フリガナ

	当該事業所の代表者
	　役職

	　氏名

	所在地

	本社所在地

	電話番号

	FAX
番号

	Eｍａｉｌ

	業種

	組合加入
年月
	令和　  　　　　年　　　　　　　月

	賦課金
	ヶ月分
	出資金
	口